
TAKE AWAY

B O N  A P P É T I T  !

B O I S S O N S

KOMBUCHA FOLIZ
Pomme-chaï, Hibiscus-goji, Citron vert-menthe,

Citron-gingembre, Framboise-passion, Mangue-curcuma

 

JUS HOMEMADE (Carotte, pomme, orange & citron)

 

EAU PLATE "Les Abatilles" 33cl
EAU GAZEUSE "Les Abatilles" 33cl
 

Café ALTECO 100% BIO (Label UTZ Dév. Durable)
Expresso

Double expresso

Ristretto 

Allongé

Capuccino

Latte

Chocolat chaud BIO

Matcha latte BIO

Chai latte BIO

Golden milk BIO

Thé vert / Thé noir

 

Laits végétaux disponibles

 

4.00 €
 

2.00 €
2.50 €

 

 

 

1.80 €
2.60 €
1.80 €

2.00 €
3,50 €
3.50 €
4.00 €
4.00 €
4.00 €
3.00 €

 

+0,50 €

4.00 €

GLUTEN
ARACHIDES
SOJA
LACTOSE
SESAME
FRUITS A COQUE
MOUTARDE
OEUF

LISTE DES ALLERGENES
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

 

POUR TOUT RENSEIGNEMENT, L'ÉQUIPE RESTE À VOTRE ENTIÈRE DISPOSITION
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